Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTECAMPUS NATAL - ZONA NORTE
Rua Brusque, Conjunto Santa Catarina, 2926, Potengi, NATAL / RN, CEP 59112-490

Fone: (84) 4006-9505

EDITAL Nº 22/2023 - DG/ZN/RE/IFRNEDITAL Nº 22/2023 - DG/ZN/RE/IFRN     6 de abril de 2023    6 de abril de 2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 7/2023-DG/ZN/RE/IFRN

ESTAGIÁRIO DE MARKETING

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS NATAL - ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições
delegadas através da Portaria nº 310/2022-RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União,
de 4 de março de 2022, homologa o resultado final da seleção de Estagiário do Curso de Marketing, relativo ao
Edital nº 7/2023-DG/ZN/RE/IFRN, conforme relação abaixo.

Nome 1ª etapa 2ª etapa 3ª etapa Nota
Final

Classificação

Clara Yasmin Moreira Leite da Silva 9 8 30 47 1ª
Ruan Douglas Melo da Silva 8 9,5 28 45,5 2ª
Ingrid Tawane Rodrigues
do Nascimento

7 10 26 43 3ª

Jordelson Tomaz de Araújo Lemos 8 7,5 25 40,5 4ª
Julya Beatriz da Silva 7 6,5 26 39,5 5ª
Emanuel Sávio Ribeiro do Nascimento 8 6 25 39 6ª
Sara Hellen Monteiro dos Santos Pereira 8 3 24 35 7ª
Lissandra Nayuri Silva Paiva 6 2 37 35 8ª

(Assinado eletronicamente)
Edmilson Barbalho Campos Neto

Diretor-Geral do Campus Natal - Zona Norte
Portaria nº 1.782-RE/IFRN, de 21/12/2020

Documento assinado eletronicamente por:

Edmilson Barbalho Campos NetoEdmilson Barbalho Campos Neto, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/ZNDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/ZN , em 06/04/2023 08:09:39.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

526165
551d219457